АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.01.2019         № 4

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Войского сельского поселения от 15.10.2013 № 48/3

Администрация Войского сельского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Войского сельского

поселения Пижанского района Кировской области от 15.10.2013 № 48/3 «Об

утверждении муниципальной программы Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области «Модернизация жилищно-

коммунального хозяйства» (с изменениями) утвердив изменения в

муниципальной программе Войского сельского поселения Пижанского

района Кировской области «Модернизация жилищно-коммунального

хозяйства» (далее – программа) согласно приложению.

Глава администрации

Войского сельского поселения                                                    Л. А. Ермакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Войского сельского поселения

Пижанского района

Кировской области

от  21.01.2019 № 4

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

Войского сельского поселения Пижанского района

Кировской области «Модернизация жилищно-коммунального

хозяйства»

1. Изложить пункт «Объёмы ассигнований муниципальной

программы» паспорта программы в новой редакции:

«- всего - 3318,3 тыс. рублей,

в том числе:

-  бюджет поселения – 1301,20 тыс. рублей»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

    «Финансирование Программы предусматривается следующим

образом :

- средства бюджета поселения 1301,20 тыс. руб.

- средства областного бюджета 2017,1 тыс. руб.»

3.  Приложение  «Мероприятия» изложить в новой редакции:

МЕРОПРИЯТИЯ
N

п/п

Наименование мероприятия Срок

реализации

Объём финансирования и

источник (тыс. руб)

1. Благоустройство  территории

поселения

2014-2021 гг. 415,7 местный бюджет

297,0 областной бюджет

                                  в том числе 2014год 105,5                              297,0

  2015 год 26,4

  2016 год 184,4

  2017 год 18,8

  2018 год 4,1

  2019 год 35,5

  2020 год 25,5

  2021 год 15,5

2 Модернизация жилищно–

коммунального хозяйства

2014-2021 гг  Мест. бюд.             Обл.бюд.

797,3                          1720,1

                                   в том числе 2014 год 67,1

  2015 год 257,3                             613,0

  2016 год 472,9                               16,5

  2017 год 0 1090,6

  2018 год  0

  2019 год 0

  2020 год 0

  2021 год 0

3. Ремонт жилищного фонда 2014-2021 гг 88,2

                                   в том числе 2014 год 12,6

  2015 год 23,6

  2016 год 10,0

  2017 год 0,0

  2018 год 0,0

  2019 год 24,0

  2020 год 14,0

  2021 год 4,0